



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 810 900  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HEVOLD SHIPPING AS  
Forretningsadresse: Grønlandsleiret 31  
0190 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Herman Høyskel  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.09.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		228 560 110	200 189 248
Annen driftsinntekt		245 000	2 316 631
<b>Sum inntekter</b>		<b>228 805 110</b>	<b>202 505 879</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		191 803 571	164 622 201
Lønnskostnad	4	18 906 802	24 927 756
Avskrivning	8	171 562	387 698
Annen driftskostnad	4	11 671 263	6 810 921
<b>Sum kostnader</b>		<b>222 553 198</b>	<b>196 748 576</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 251 912</b>	<b>5 757 303</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 668	62 513
Annen finansinntekt		1 868 626	8 408 525
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 872 294</b>	<b>8 471 038</b>
Annen rentekostnad		28 219	29 216
Annen finanskostnad		2 438 583	8 378 386
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 466 802</b>	<b>8 407 602</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-594 508</b>	<b>63 436</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 657 404</b>	<b>5 820 739</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 244 629	1 302 811
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 412 775</b>	<b>4 517 928</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 412 775</b>	<b>4 517 928</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		-3 700 000	-5 700 000
Overføring til/fra annen egenkapital	3	-712 775	1 182 072
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 412 775</b>	<b>-4 517 928</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	8	446 175	617 737
Sum varige driftsmidler		446 175	617 737
Sum anleggsmidler		446 175	617 737
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	30 131 570	16 295 199
Andre fordringer	6	588 535	546 737
Sum fordringer		30 720 105	16 841 936
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	10 078 508	13 511 735
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 078 508	13 511 735
Sum omløpsmidler		40 798 613	30 353 671
SUM EIENDELER		41 244 788	30 971 408
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2,3	247 500	247 500
Sum innskutt egenkapital		247 500	247 500
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen egenkapital	3	3 411 026	2 698 251
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 411 026</b>	<b>2 698 251</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 658 526</b>	<b>2 945 751</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	59 673	59 234
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>59 673</b>	<b>59 234</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>59 673</b>	<b>59 234</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	22 663 941	10 730 145
Betalbar skatt	7	1 244 190	1 413 910
Skyldige offentlige avgifter		1 253 960	1 120 319
Utbytte		3 700 000	5 700 000
Annen kortsiktig gjeld	6	8 664 498	9 002 049
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 526 589</b>	<b>27 966 423</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 586 262</b>	<b>28 025 657</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>41 244 788</b>	<b>30 971 408</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 931415

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 810 900  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HEVOLD SHIPPING AS  
Forretningsadresse: Grønlandsleiret 31  
0190 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Herman Høyskel  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.09.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.09.2022



Organisasjonsnr: 918 810 900  
HEVOLD SHIPPING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		228 560 110	200 189 248
Annen driftsinntekt		245 000	2 316 631
<b>Sum inntekter</b>		<b>228 805 110</b>	<b>202 505 879</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		191 803 571	164 622 201
Lønnskostnad	4	18 906 802	24 927 756
Avskrivning	8	171 562	387 698
Annen driftskostnad	4	11 671 263	6 810 921
<b>Sum kostnader</b>		<b>222 553 198</b>	<b>196 748 576</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 251 912</b>	<b>5 757 303</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 668	62 513
Annen finansinntekt		1 868 626	8 408 525
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 872 294</b>	<b>8 471 038</b>
Annen rentekostnad		28 219	29 216
Annen finanskostnad		2 438 583	8 378 386
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 466 802</b>	<b>8 407 602</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-594 508</b>	<b>63 436</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 244 629	1 302 811
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 412 775</b>	<b>4 517 928</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 412 775</b>	<b>4 517 928</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		-3 700 000	-5 700 000
Overføring til/fra annen egenkapital	3	-712 775	1 182 072
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 412 775</b>	<b>-4 517 928</b>



Organisasjonsnr: 918 810 900  
HEVOLD SHIPPING AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Sum immaterielle eiendeler 0

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,

verktøy, kontormaskiner 8

446 175

617 737

Sum varige driftsmidler

446 175

617 737

Sum anleggsmidler

446 175

617 737

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 6

30 131 570

16 295 199

Andre fordringer 6

588 535

546 737

Sum fordringer

30 720 105

16 841 936

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende 5

10 078 508

13 511 735

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende

10 078 508

13 511 735

Sum omløpsmidler

40 798 613

30 353 671

SUM EIENDELER

41 244 788

30 971 408

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 2,3

247 500

247 500

Sum innskutt egenkapital

247 500

247 500

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 3

3 411 026

2 698 251

Sum opptjent egenkapital

3 411 026

2 698 251

Sum egenkapital

3 658 526

2 945 751

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt 7

59 673

59 234



<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>59 673</b>	<b>59 234</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>59 673</b>	<b>59 234</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	22 663 941	10 730 145
Betalbar skatt	7	1 244 190	1 413 910
Skyldige offentlige avgifter		1 253 960	1 120 319
Utbytte		3 700 000	5 700 000
Annen kortsiktig gjeld	6	8 664 498	9 002 049
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 526 589</b>	<b>27 966 423</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 586 262</b>	<b>28 025 657</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>41 244 788</b>	<b>30 971 408</b>



Organisasjonsnr: 918 810 900  
HEVOLD SHIPPING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Salgsinntekter Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Bruk av estimater Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

**Note**

2,3

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	990.00	250.00	247500.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Hevold Group AS	990.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	990.00	100.00%	

**Note**



4

## Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14400971.00	17396038.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2511026.00	1994679.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1994805.00	5537039.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18906802.00	24927756.00

## Note

### Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

## Note

4

## Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50000.00	50000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50000.00	50000.00

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

## Note

4

## Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
22.00

## Note

4

## Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Ja



Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei  
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets  
konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Høyskel Holding AS	Grønlandsleiret 31, 0190 OSLO

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Til generalforsamlingen i  
Hevold Shipping AS

Godkjent revisjonsselskap  
Revisjonsnummer 991 096 957 MVA  
Medlem av Den norske Revisorforening

Postadresse: Postboks 1018, 1803 Askim

Besøksadresser:  
Vangsveien 10, 1814 Askim  
Karl Johans gate 7, 0154 Oslo

Tlf: +47 91 800 500

post@revision.no  
www.revision.no

**Årsregnskap for**

**Hevold Shipping AS**

**Perioden 1.1.2021-31.12.2021**



<b>Hevold Shipping AS</b>			
<b>Resultatregnskap</b>	<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<i>Driftsinntekter</i>			
Salgsinntekt		228 560 110	200 189 248
Annen driftsinntekt		243 476	2 316 631
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>228 803 586</b>	<b>202 505 879</b>
<i>Driftskostnader</i>			
Varekostnad		191 803 571	164 622 201
Lønnskostnad	4	18 906 802	24 927 756
Avskrivning	8	171 562	387 698
Annen driftskostnad	4	11 671 263	6 810 920
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>222 553 198</b>	<b>196 748 575</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 250 388</b>	<b>5 727 351</b>
<i>Finansinntekter og finanskostnader</i>			
Renteinntekter		3 878	55 650
Agjoinntekter		1 868 416	8 408 350
Annen finansinntekt		0	7 038
Rentekostnad		28 219	29 216
Agiotap		2 266 196	8 301 523
Annen finanskostnad		170 863	76 863
<b>Netto finansposter</b>		<b>-592 985</b>	<b>63 436</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 657 404</b>	<b>5 820 740</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 244 629	1 302 811
<b>Årsresultat</b>		<b>4 412 775</b>	<b>4 517 929</b>
<i>Overføringer og disponeringer</i>			
Avsatt til utbytte		3 700 000	5 700 000
Overføringer annen egenkapital	3	712 775	-1 182 071



<b>Hevold Shipping AS</b>			
<b>Balanse pr 31.12.</b>	<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<i>Anleggsmidler</i>			
Utsatt skattefordel		0	0
Andre fordringer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	8	446 175	617 738
Sum anleggsmidler		446 175	617 738
<i>Omløpsmidler</i>			
Fordringer			
Kundefordringer	6	30 131 570	16 295 199
Andre fordringer	6	588 535	546 737
Sum fordringer		30 720 106	16 841 936
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	10 078 508	13 511 735
Sum omløpsmidler		40 798 613	30 353 671
<b>Sum eiendeler</b>		<b>41 244 788</b>	<b>30 971 409</b>



<b>Hevold Shipping AS</b>			
<b>Balanse pr 31.12.</b>	<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<i>Egenkapital</i>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	247 500	247 500
Sum innskutt egenkapital		247 500	247 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	3 411 027	2 698 252
Sum opptjent egenkapital		3 411 027	2 698 252
Sum egenkapital		3 658 527	2 945 752
<i>Gjeld</i>			
Avsetninger for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	59 673	59 234
Sum avsetning for forpliktelser		59 673	59 234
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	22 663 941	10 730 145
Skyldige offentlige avgifter	5	1 052 909	1 120 319
Betalbar skatt		1 244 190	1 413 910
Utbytte		3 700 000	5 700 000
Annen kortsiktig gjeld	6	8 865 548	9 002 049
Sum kortsiktig gjeld		37 526 587	27 966 423
Sum gjeld		37 586 260	28 025 657
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>41 244 788</b>	<b>30 971 409</b>

Oslo, 19. september 2022

---

Flnn Olav Elde  
Styrets leder

---

Hallstein Olsen  
styremedlem

---

Herman Høyskel  
daglig leder



## Hevold Shipping AS Årsberetning 2021

### Virksomhetens art

Hevold Shipping AS er organisert i to avdelinger. En avdeling er enerepresentant i Norge for et av verdens største containerrederi, Hapag-Lloyd AG. Rederiet opererer 115 moderne containerskip og er representert i over 100 land. Den andre avdelingen opererer som speditør, med vekt på prosjektspedisjon. Bedriftens forretningsadresse er i Oslo, men tilbyr sine tjenester til import- og eksportbedrifter over hele landet.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 MNOK 228,6. Årsresultatet ble MNOK 4,4. Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 41,2, sammenlignet med MNOK 30,9 året før. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Finansiell risiko

Selskapet er til en viss grad eksponert for endringer i valutakurser da en del fraktavtaler gjøres i Euro og Usd. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået da selskapet ikke har lån eller benytter kassekreditt. Firmaet fører en restriktiv kredittpolitikk og gode purre- og innkrevningstutiner er etablert. Hevold Shipping har delkredereansvar for alle kundefordringer som selskapet genererer i Hapag-Lloyds system. Total omsetning i Hevold Shipping AS og Hapag-Lloyd (i Norge) beløp seg til MNOK 654. Styret vurderer likviditeten og soliditeten i selskapet som god og det er ikke igangsatt arbeid eller foretatt beslutninger som endrer dette i noe vesentlig grad etter regnskapsårets avslutning.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Sykefraværet utgjør totalt 2% av total arbeidstid.

### Likestilling

Selskapet har i 2021 sysselsatt totalt 23 ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 15 kvinner og 8 menn, mens styret har bestått av to menn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

### Styreansvarsforsikring

Det er tegnet felles forsikring i konsernet for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med inntill MNOK 10 pr skade/forsikringsperiode.

Overskuddet i Hevold Shipping AS på NOK 4 412 775 foreslås disponert som følger:  
Avsettes til utbytte med NOK 3 700 000 og resterende overføres til annen egenkapital med NOK 712 775

Oslo, 19. september 2022

\_\_\_\_\_  
Finn Olav Elde  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Herman Fredrik Høyskel  
daglig leder

\_\_\_\_\_  
Hallstein Olsen  
styremedlem



## Noter til regnskap for Hevold Shipping AS

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

#### Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



## Noter til regnskap for Hevold Shipping AS

### Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer		990	250
			247 500

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hevold Group AS	990	100 %	100 %

### Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	247 500	2 698 251	2 945 751
Årets resultat			4 412 775
Avsatt utbytte			-
Egenkapital 31.12.	247 500	2 698 251	3 658 526

### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	14 400 971	16 018 034
Arbeidsgiveravgift	2 511 026	2 344 712
Pensjonskostnader	996 147	4 669 735
Andre ytelser	998 658	1 895 275
Sum	18 906 802	24 927 756

Selskapet har i regnskapsåret hatt 19 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelse til ledende personer

Daglig leder er ansatt i morselskapet, og får ingen godtgjørelse i Hevold Shipping AS.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021	2020
Revisjon	50 000	50 000
Andre tjenester	-	-

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Noter til regnskap for Hevold Shipping AS

<b>Note 5 - Bankinnskudd</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	660 917	581 307
<b>Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet s</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	8 993	336 899
Andre fordringer	-	4 830
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	1 256 066	1 162 976
Annen kortsig gjeld	5 700 000	1 940 000

Konsernet opererer med en del felles stabsfunksjoner i form av ledelse-, personal-, økonomi-, IT-avdeling m.v, og det blir foretatt belastning av kostnader mellom selskapene etter avtalte fordelingsnøkler. Alle transaksjoner mellom nærstående parter skjer på armlengdes avstand og til virkelige verdier.

<b>Note 7 - Skatt</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årets skattekostnad fordeler seg på:		
Betalbar skatt	1 244 189	1 840 710
Endring utsatt skatt	439 -	537 899
Årets totale skattekostnad	1 244 628	1 302 811
Beregning av årets skattegrunnlag:		
Ordinært resultat før skattekostnad	5 657 404	5 820 739
Permanente forskjeller	-	101 128
Endring i midlertidige forskjeller	- 1 995	2 444 995
Ytet konsernbidrag	-	1 940 000
Alminnelig inntekt	5 655 409	6 426 862
Skatt på alminnelig inntekt	1 244 189	1 413 910
Oversikt over midlertidige forskjeller		
Driftsmidler inkl goodwill	18 940 -	223 131
Utestående fordringer	- 500 000 -	500 000
Gevinst- og tapskonto	752 302	940 378
Avsetning grs	-	52 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	271 242	269 247
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	59 673	59 234



**Noter til regnskap for Hevold Shipping AS**

**Note 8 - Varige driftsmidler**

Anskaffelseskost 1.1.	1 096 775
Akkumulert avskrivning	650 600
Balanseført 31.12	446 175

Årets avskrivning	171 562
-------------------	---------

Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær



### Hevold Shipping AS

Org. nr. 918810900

<b>Kontantstrømoppstilling</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	5 657 404	5 820 739
Periodens betalte skatter	1 413 910	62 366
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	245 000	-1 636 633
Ordinære avskrivninger	171 562	387 698
Endring i kundefordringer	-14 171 102	9 231 300
Endring i leverandørgjeld	11 933 796	-9 322 195
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 670 977	-4 056 543
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-1 738 227</b>	<b>3 635 266</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	245 000	3 325 653
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	805 503
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>245 000</b>	<b>2 520 150</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger av utbytte	0	3 550 000
Utbetalinger av konsernbidrag	1 940 000	8 161 847
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-1 940 000</b>	<b>-11 711 847</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-3 433 227	-5 556 431
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1</b>	<b>13 511 735</b>	<b>19 068 166</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>10 078 508</b>	<b>13 511 735</b>

#### Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.